

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 10. 7. 2022

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec Chleby
Sídlo: Průběžná 100, 289 31 Chleby
Zastoupená: Filipem Michlem – starostou obce
IČ: 00876071
Telefon: 325 588 356
E-mail: obecniurad@chleby.cz
Číslo účtu: 36920191/0100

2. Zhotovitel:

Komplet stavby Nymburk s.r.o.
Sídlo: Boleslavská třída 1765, 288 02 Nymburk
Zastoupená: Jaromírem Černým
IČ: 24313742
Telefon: 732 507 420
E-mail: jaromir.cerny@centrum.cz
Číslo účtu: 107-2598740247/0100

II. Úvodní ujednání

1. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 10. 7. 2022 je vyhotoven na základě Změnového listu č. 1 Výkazu výměr – Rozpočet skutečného provedení a dohody smluvních stran.

Níže uvedeným se mění body ve Smlouvě o dílo ze dne 10. 7. 2022.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
Zahájení stavby: 1. 7. 2022
Dokončení stavby: 29. 9. 2022
2. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací dle smlouvy.

IV. Cena díla

1. Cena díla je stanovena dle Změnového listu č. 1 Výkazu výměr – Rozpočet skutečného provedení stavby a oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 342.957.20,-Kč

DPH 21%: 72.021,01Kč

Cena včetně DPH: 414.978.21Kč

2. Vícepráce musí být vždy před jejich realizací zhotovitelem naceněny a písemně odsouhlaseny objednatelem.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 10. 7. 2022 se nemění.

Příloha Dodatku č. 1: Změnový list č. 1 Výkazu výměr – Rozpočet skutečného provedení

Ve Chleběch, dne 23.9.2022



za objednatele
Filip Michl – starosta obce

Ve Chleběch, dne 23.9.2022



za zhotovitele
Jaromír Černý - jednatel

Změnový list č. 1 Výkazu výměr - Rozpočet skutečného provedení

Stavba: Oprava hřbitovní zdi při kostele sv. Vavřince ve Chleběch
Místo: na pozemku parc.č.25/1 v obci a kat.úž. Chleby
Objednatel: Obec Chleby, Průběžná 100, 289 31 Chleby
Zhotovitel: Komplet stavby Nymburk s.r.o., IČ: 243 13 742

Datum: 31.08.2022
Zpracovatel: Černý Jaromír

Popis změny:	Změna struktury finálního povrchu opravených omítek: Objednatel požaduje nerealizovat položku č. 13 a č. 14 Výkazu výměr dle uzavřené SOD ze dne 10.7.2022, na základě požadavku dozorového orgánu státní památkové péče. Celá položka č.13 a č.14 bude odečtena.
	Navyšování množství opravné malty po otlučení nesoudržných omítek: Zhotovitel upozorňuje na nutné navyšování množství opravné malty v položce č. 8 Výkazu výměr dle uzavřené SOD. Po odstranění nesoudržných omítek se objevila větší plocha uvolněných částí zdiva. Zhotovitel s navyšením souhlasí.
	Navyšena bude pouze položka č.8 o 650kg.
	Ruční dobarvení vápenné omítky antukou: Objednatel požaduje dle stanoviska dozorového orgánu státní památkové péče ručně dobarvit vápennou památkářskou omítku, aby více korespondovala s odstínem původní omítky. Zhotovitel nacenil tuto vícepráci pod položkou č. 20 Změnového listu č. 1 částkou 8.000,- Kč bez DPH.
	Ruční odstranění nepůvodních opravných cementových vrstev: Objednatel požaduje ručně odstranit, dle stanoviska dozorového orgánu státní památkové péče, i nepůvodní opravné cementové vrstvy, které se objevily po otlučení nesoudržných omítek. Zhotovitel tuto vícepráci nacenil v položce č. 21 Změnového listu č. 1 částkou 30.800,- Kč bez DPH.
Změna ceny proti Výkazu výměr dle uzavřené SOD rozpočtu:	
Ponižení ceny dle Změnového listu č. 1 Výkazu výměr - Rozpočet skutečného provedení: - 4.250,00Kč bez DPH	
Změna cena díla do Dodatku č. 1 k SOD:	
342.957,20 Kč bez DPH	

Náklady rozpočtu celkem

Rozpočet dle uzavřené SOD ze dne 10.7.2022					
Kód - Popis	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady rozpočtu celkem					
HSV - Práce a dodávky HSV				347 207,20 Kč	420 120,71 Kč
1 Odstranění zeminy a sypaniny od zdiva 44*1*2	m2	176	134,00 Kč	345 357,20 Kč	417 882,21 Kč
2 Odstranění náletových keřů a křovin s ponecháním kořenů	m2	5	1 270,00 Kč	23 584,00 Kč	28 536,64 Kč
3 Ruční rozebrání uvolněných částí zdiva z cihel pal. 4*1*0,3	m3	1,2	8 660,00 Kč	6 350,00 Kč	7 683,50 Kč
4 Ruční očištění cihel pal. k opětovnému použití	m3	0,6	4 522,00 Kč	2 713,20 Kč	3 282,97 Kč
5 Sběrání kamene ze sutí s očištěním	m3	0,6	4 680,00 Kč	2 808,00 Kč	3 397,68 Kč
6 Vyklínování uvolněného kamene zdi	m2	2,2	600,00 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
7 Doplnění cihel plných formát zvoníka 30*15*6 naplocho	m2	4	1 920,00 Kč	7 680,00 Kč	9 292,80 Kč
8 Oravná malta zdící cihly do vrstvy	kg	450	15,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
9 Otlučení nesoudržné omítky MV VC	m2	140,8	189,00 Kč	26 611,20 Kč	32 199,55 Kč
10 Očištění opravených ploch	m2	140,8	18,00 Kč	2 534,40 Kč	3 066,62 Kč
11 Vápenný památkářský postřík	m2	140,8	258,00 Kč	36 326,40 Kč	43 954,94 Kč
12 Omítka vápenná památkářská ruční	m2	140,8	510,00 Kč	71 808,00 Kč	86 887,68 Kč
13 Vápenný štuk hrubý	m2	140,8	125,00 Kč	17 600,00 Kč	21 296,00 Kč
14 Fasádní nátěr včetně penetrace	m2	140,8	250,00 Kč	35 200,00 Kč	42 592,00 Kč
15 Ruční očištění spár krycích desek 44*0,6	bm	26,4	95,00 Kč	2 508,00 Kč	3 034,68 Kč
16 Spárování krycích desek vápennou maltou	bm	26,4	95,00 Kč	2 508,00 Kč	3 034,68 Kč
17 Obsypání základu zdi drceným kamenivem	m3	22	1 986,00 Kč	43 692,00 Kč	52 867,32 Kč
18 Přesun hmot materiál na stavbu a kamenivo	t	58,8	250,00 Kč	14 700,00 Kč	17 787,00 Kč
19 Přesun hmot a uložení na skládku včetně poplatku	t	35,2	860,00 Kč	30 272,00 Kč	36 629,12 Kč
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady: zařízení staveniště	kpl	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč	2 238,50 Kč

VCP - Vícepráce HSV

20 Ruční dobarvení vápenné omítky antukou
21 Ruční odstranění nepůvodních opravných cementových vrstev

1765
Boleslav
288 02 243 13 742
IČ: 243 13 742
DIČ: CZ 24313742
KOMUNALNÍ
STAVBY
Nymburk
L. 14200
288 02 243 13 742
IČ: 243 13 742
DIČ: CZ 24313742

Souhlasím se změnovým listem č.1 skutečné provedení